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TARIFS ACTIVITÉS  "CULTURE ET PATRIMOINE" AU 01 JUILLET 2024

TARIFS ACTIVITES Tarif Plein Tarif Réduit Gratuité

VISITES CLASSIQUES (ville, forts, thématiques, langues)

Bénéficiaires : enfants de 6 à 18 ans, 
étudiants, bénéficiaires du RSA, 

demandeur d’emploi, familles 
nombreuses, carte d’invalidité, détenteur 

d’un billet du train touristique pour les 

Gratuités accordées 
sur présentation d’un 

justificatif pour les 

partenaires 

touristiques, 

format standard (1h30) 7,00 € 5,00 € MOINS DE 6 ANS

format clin d’œil (45 min) 5,00 € 3,00 € MOINS DE 6 ANS

VISITES EXPÉRIENCES

visite-jeu, visite sensorielle, visite dégustation, visite nocturne…. 9,00 € 6,00 € MOINS DE 6 ANS

VISITES SPECTACLE OU ANIMEES (visite avec prestataires)

Visite-atelier, balades-spectacle avec associations ou Cie, escape game 13,00 € 9,00 € MOINS DE 6 ANS

TARIFS DIVERS

Droit entrée monument (avec MAD d'outils de médiation (fiches/panneaux/autres) 6,00 € 4,00 € MOINS 6 ANS

Atelier patri'mômes 6/12 ans 4,00 € 2,00 €
PRESTATION GROUPE ADULTES (30 personnes max /guide)

Visite 2h00 130,00 €
Tarif demi-journée 165,00 €

Tarif journée 330,00 €
Supplément horaire visite 64,00 €

Conférence ou visite conférence 132,00 €
Visite 1H "label tourisme et handicap" 64,00 €

Au-delà de 3 prestations effectives réservées sur l'année civile -10 %

GROUPES SCOLAIRES (1 guide/classe/30 max) Tarifs

Visite/classe 90,00 €
Visite jeu 110,00 €

Atelier pédagogique 120,00 €
Jeu en équipe Briançon Sensation  160,00 €

Journée/classe 215,00 €
Supplément horaire (adaptation visites/ateliers demandes spécifiques) 58,00 €

Au-delà de 5 prestations effectives sur l'année scolaire -10 %

RAQUETTES / a partir de 8 ans Tarifs Part Mairie

Par adulte 41,00 € 13,00 €
Tarif réduit (enfant entre 8/11 ans) 37,00 € 9,00 €

Pour un groupe 15 pers maxi 1/2 journée 340,00 € 165,00 €
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